
ЗВІТ
про результати проведення процедури закупівлі

UA-2020-10-16-002379-b
Дата формування звіту: 06 листопада 2020

Найменування замовника: Таїровська селищна рада Овідіопольського району
Одеської області

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

05582159

Місцезнаходження замовника: 65496, Україна, Одеська область, смт. Таїрове,
Одеська обл., селище міського типу Таїрове, ВУЛ.40
РІЧЧЯ ПЕРЕМОГИ, 25

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: Виконання «Поточний ремонт дорожнього покриття
по вулиці Рибпортівська від вулиці Приміської до
вулиці Лазурної, смт. Таїрове, Овідіопольський
район, Одеська область» Згідно з вимогами ДСТУ Б
Д.1.1-1:2013. (Код ДК 021:2015 - 45233000-9
Будівництво, влаштовування фундаменту та
покриття шосе, доріг)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:45230000-8: Будівництво
трубопроводів, ліній зв’язку та електропередач,
шосе, доріг, аеродромів і залізничних доріг;
вирівнювання поверхонь

Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг



Виконання «Поточний
ремонт дорожнього
покриття по вулиці
Рибпортівська від вулиці
Приміської до вулиці
Лазурної, смт. Таїрове,
Овідіопольський район,
Одеська область» Згідно
з вимогами ДСТУ Б
Д.1.1-1:2013. (Код ДК
021:2015 - 45233000-9
Будівництво,
влаштовування
фундаменту та покриття
шосе, доріг)

ДК 021:2015:
45233000-9 —
Будівництво,
влаштовування
фундаменту та
покриття шосе, доріг

1 посл. Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2020

Вид закупівлі: Спрощена/Допорогова

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Виконання
робіт

Розрахунки за виконані роботи
здійснюються при надходженні
коштів з відповідного бюджету на
зазначені цілі, в межах наявного
фінансового ресурсу на єдиному
казначейському рахунку та на
підставі пред’явлених та
підписаних Сторонами форм КБ-3
«Довідка про вартість виконаних
будівельних робіт та витрати»,
КБ-2 «Акт приймання виконаних
будівельних робіт» шляхом
перерахування грошових коштів на
поточний рахунок виконавця

Пiсляоплата 30 Банківські 100

Дата оприлюднення оголошення про
проведення процедури закупівлі:

16 жовтня 2020 14:38

Кількість учасників закупівлі: 2



Найменування
учасників
процедури
закупівлі (для
юридичної особи)
або прізвище,
ім’я, по батькові
(для фізичної
особи)

Ціна пропозицій
учасника до
початку аукціону
(ціна пропозиції
на переговорах у
разі
застосування
переговорної
процедури
закупівлі)

Ціна
пропозицій
учасника
після
закінчення
аукціону

Інформація про наявність і
відповідність установленим
законодавством вимогам
документів, що
підтверджують відповідність
учасників кваліфікаційним
критеріям згідно зі статтею
16 Закону України “Про
публічні закупівлі”, та
наявність/відсутність
обставин, установлених
статтею 17 цього Закону

ПП "ЮГ БУД
ЛІДЕР"

194 500,00 UAH з
ПДВ

192 540,00
UAH з ПДВ

Не розглядався

ТОВ БЛАГОУСТРІЙ
ГРУПП

196 000,00 UAH з
ПДВ

194 000,00
UAH з ПДВ

Не розглядався

Дата оприлюднення повідомлення
про намір укласти договір:

Відсутня

Підстави для прийняття рішення про
неукладення договору про
закупівлю, у разі якщо в результаті
проведення конкурентної процедури
закупівлі/спрощеної закупівлі не
було укладено договір про
закупівлю:

Враховуючи статті 4 та 11 Закону України «Про
публічні закупівлі», Положення про уповноважену
особу, що затверджене рішенням Таїровської
селищної ради Овідіопольського району Одеської
області від 14.05.2020 №81-Ср., у зв’язку із
наявністю підстав для відміни спрощеної закупівлі
за предметом виконання «Поточний ремонт
дорожнього покриття по вулиці Рибпортівська від
вулиці Приміської до вулиці Лазурної, смт. Таїрове,
Овідіопольський район, Одеська область» (ДК
021:2015 «Єдиний закупівельний словник» -
45233000-9 — Будівництво, влаштовування
фундаменту та покриття шосе, доріг)». Згідно з
вимогами ДСТУ Б Д.1.1-1:2013., та вжиття у зв’язку
з цим заходів, передбачених ч. 19 ст. 14 Закону
України «Про публічні закупівлі».<br /> <br />
ВИРІШИЛА:<br /> <br /> 1. Відмінити спрощену
закупівлю згідно з предметом виконання «Поточний
ремонт дорожнього покриття по вулиці
Рибпортівська від вулиці Приміської до вулиці
Лазурної, смт. Таїрове, Овідіопольський район,
Одеська область» (ДК 021:2015 «Єдиний
закупівельний словник» - 45233000-9 — Будівництво,
влаштовування фундаменту та покриття шосе,
доріг)». Згідно з вимогами ДСТУ Б Д.1.1-1:2013., з
підстави, що передбачена згідно з ч. 17 ст. 14
Закону України «Про публічні закупівлі», а саме:
неможливості усунення порушень, що виникли
через виявлені порушення законодавства з питань
публічних закупівель.<br /> 2. Повідомлення про
відміну закупівлі оприлюднити в електронній
системі закупівель протягом одного дня з дня
ухвалення цього рішення згідно з ст. 10 та ч. 19 ст.
14 Закону України «Про публічні закупівлі».



Дата укладення договору про
закупівлю:

Відсутні

Сума, визначена в договорі про
закупівлю:

Відсутні

Найменування учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

Відсутні

Місцезнаходження учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

Відсутні

Інформація про субпідрядника (у
разі залучення до виконання робіт
або надання послуг):

Відсутня

Ідентифікатор договору: Відсутній

Застосовані критерії оцінки: Ціна - 100%


